ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO RN

PORTARIA Nº 122025, 11 de agosto de 2025

O(a) DIRETOR PRESIDENTE, do(a) CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO
RN, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no Decreto
nº 29.444, de 07 de janeiro de 2020.

RESOLVE atribuir a(o)(s) servidor(a)(s) CAIO CEZAR FERREIRA TARGINO,
matrícula nº 176.282-6, CPF. nº 019.500.684-47, Diretores, 2½ (Duas diárias
e meia) no valor unitário de R$ 400,00 (Quatrocentos reais), perfazendo um
total de R$ 1.000,00 (Hum mil reais), para cobrir despesas decorrentes de
viagem à cidade de(o) Mossoró/ RN/Brasil no período de 08/08/2025 a
10/08/2025, conforme especifica a Proposta e Concessão de Diárias - PCD
nº 594596/2025.

Importa o presente PCD no valor total de 1.000,00 (Hum mil reais).

PUBLIQUE-SE.

MATHEUS SILVA DE FREITAS GALVAO
DIRETOR PRESIDENTE

11/08/25, 09:26 PCD - Proposta e Concessão de Diárias

sistemas.intranet.govrn/diarias/default.asp 1/1